ذکر نگردیده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی به اداره 
ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت و یا سند معامله 
تسلیم نماید در غیر این صورت پس‌ از اتمام مدت مذکور نسبت‌ به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد شد

تاریخ انتشار: یک شنبه :1404/2/7
هفتم اردیبهشت ماه یکهزار چهارصد و چهار شمسی

حسین توحیدی نیا - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند
شناسه آگهی 1919084

پیامــک شــما را درباره این صفحــه می خوانیم

سال هشتم | شماره پیاپی 1921 
یکشنبه  7 اردیبهشت ۱۴۰4 کاغذ خبر

مدیــرکل بهزیســتی اســتان کرمــان بــا انتقاد 
ــات  ــت ها و مکاتب ــه درخواس ــهی ب از بی توج

[...]

نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان 
زرند مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت و یا سند معامله تسلیم نماید در 
غیر این صورت پس‌ از اتمام مدت مذکور نسبت‌ به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد شد

تاریخ انتشار: یک شنبه :1404/2/7
هفتم اردیبهشت ماه یک هزار چهارصد و چهار شمسی

حسین توحیدی نیا - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند
 شناسه آگهی 1919028

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك جيرفت

فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
تعیین  قانون  نامه  آئین   13 ماده  و  قانون   3 ماده  موضوع  آگهی  رسمی  سند